

# ÅRSREDOVISNING

## för

# RMR EI & Automation AB

Org.nr. 556893-6255

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01--2023-05-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Romuald Zebronski, Styrelseledamot  
2023-09-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom elinstallationer. Företaget tillhandahåller tjänster till både privatpersoner och företag.

Företagets säte är i Göteborg

#### Flerårsöversikt

Företagets nettoomsättning har minskat på grund av minskad beläggning. Utöver detta så har bolaget haft omsättning på personal vilket har lett till att nya anställda behövt upplärning. Den allmänna ekonomiska situationen har också påverkat årets omsättning negativt.

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	4 053 331	7 946 954	5 010 836	4 270 147
Resultat efter finansiella poster	-401 743	292 549	-111 978	-262 552
Soliditet (%)	18	32	24	37

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	350 489	250 391	600 880
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		250 391	-250 391	0
Årets resultat			-375 743	-375 743
Belopp vid årets utgång	50 000	600 880	-375 743	225 137

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	600 880
Årets resultat	-375 743
	<u>225 137</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>225 137</u>
	225 137

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-06-01 2023-05-31	2021-06-01 2022-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 053 331	7 946 954
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>4 053 331</u>	<u>7 946 954</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 162 195	-4 304 668
Övriga externa kostnader		-937 452	-754 863
Personalkostnader	2	-2 309 052	-2 560 901
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 543	-33 304
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-4 448 242</u>	<u>-7 653 736</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-394 911	293 218
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		323	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 155	-669
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-6 832</u>	<u>-669</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-401 743	292 549
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		26 000	-26 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>26 000</u>	<u>-26 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-375 743	266 549
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-16 158
<b>Årets resultat</b>		<u>-375 743</u>	<u>250 391</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-31</b>	<b>2022-05-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>57 243</u>	<u>25 232</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>57 243</b>	<b>25 232</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>24 250</u>	<u>24 250</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 250</b>	<b>24 250</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>81 493</b>	<b>49 482</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>280 845</u>	<u>206 703</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>280 845</b>	<b>206 703</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		588 325	1 169 100
Övriga fordringar		76 493	139 218
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>453 728</u>	<u>225 979</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 118 546</b>	<b>1 534 297</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	5	<u>83 509</u>	<u>284 085</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>83 509</b>	<b>284 085</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 482 900</b>	<b>2 025 085</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 564 393</b>	<b>2 074 567</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-31</b>	<b>2022-05-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		600 880	350 489
Årets resultat		-375 743	250 391
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>225 137</u>	<u>600 880</u>
<b>Summa eget kapital</b>		275 137	650 880
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	26 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>0</u>	<u>26 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	4 285
Leverantörsskulder		261 494	296 584
Övriga skulder		288 606	399 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		739 156	697 574
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 289 256</u>	<u>1 397 687</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 564 393</b>	<b>2 074 567</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar År  
-Inventarier, verktyg och installationer 5

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda		
	närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,5	5,5
	varav kvinnor	1,00	1,00
	varav män	3,50	4,50

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-05-31</b>	<b>2022-05-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	343 375	343 375
	Inköp	71 554	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>414 929</b>	<b>343 375</b>
	Ingående avskrivningar	-318 143	-284 839
	Årets avskrivningar	-39 543	-33 304
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>_____</b>	<b>_____</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>57 243</b>	<b>25 232</b>

## RMR EI & Automation AB

Org.nr. 556893-6255

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-05-31	2022-05-31
	Ingående anskaffningsvärden	24 250	24 250
	Utgående anskaffningsvärden	24 250	24 250
	Redovisat värde	24 250	24 250

Avser depositioner

Not 5	Checkräkningskredit	2023-05-31	2022-05-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	250 000	250 000
	Utnyttjad kredit uppgår till 0 kr (0 kr)		

### Övriga noter

#### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Agnesberg

Romuald Zebronski  
Romuald Zebronski

2023-09-19

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 september 2023.

Susanne Karjalainen  
Susanne Karjalainen  
Auktoriserad revisor
